ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 0 1 . 0 3 . 2 0 2 2 № 329-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в статьи 2 и
6 Закона Свердловской
области «О социальном
обслуживании граждан в
Свердловской области» и в
подпункт 12 утвержденного
им перечня социальных
услуг, предоставляемых
поставщиками социальных
услуг в Свердловской
области» (проект № ПЗ-2620)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тьи 2 и 6 Закона Свердловской области «О социальном обслуживании граж-
дан в Свердловской области» и в подпункт 12 утвержденного им перечня со-
циальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг в Сверд-
ловской области» (проект № ПЗ-2620).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статьи 2 и 6 Закона Свердловской области «О социальном обслуживании
граждан в Свердловской области» и в подпункт 12 утвержденного им переч-
ня социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг в
Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписания
и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области Л.В.Бабушкина

2620.3п-рпг 5 4 4 4 2 4 0